
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 27.04.2021 tarih ve 7576 sayılı Genelge.
b) 29.04.2021 tarih ve 7705 sayılı Genelge.
c) 02.05.2021 tarih ve 7815 sayılı Genelge.

26.04.2021 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde alınan “tam kapanma” kararı kapsamında 29 Nisan
2021 Perşembe günü saat 19.00’dan 17 Mayıs 2021 Pazartesi günü saat 05.00’e kadar uygulanacak olan
sokağa çıkma kısıtlamasının temel usul ve esasları Bakanlığımızın ilgi (a) Genelgesiyle belirlenerek
Valiliklere duyurulmuştur.

Aynı Genelge ile bu dönemde üretim,  imalat,  tedarik  ve  lojistik zincirlerinde herhangi bir aksama
yaşanmaması için sokağa çıkma kısıtlaması muafiyeti getirilen işkolları ve görevliler tespit edilmiştir.

İlgi (b) Genelgemiz ile de muafiyet kapsamında bulunan işkollarında üretim faaliyetlerinin
devamlılığını sağlamak ve muafiyetlerin kötüye kullanımının suiistimal edilmesini önlemek amacıyla sokağa
çıkma kısıtlamalarından muaf işyerlerinde görevli kişilere ebaşvuru sistemi üzerinden çalışma izin belgesi
veya manuel olarak doldurularak çalışan ve işyeri yetkilisince imzalanıp onaylanan “çalışma izni görev
belgesi formunu” alma ve denetimlerde ibraz etme zorunluluğu getirilmiştir.

İlgi (c) Genelgemizle ise manuel doldurularak düzenlenen “çalışma izni görev belgesi formunun”
geçerlilik süresi 7 Mayıs 2021 Cuma günü saat 24.00’e kadar uzatılmıştır.

Gelinen aşamada, sokağa çıkma kısıtlaması sırasında muafiyet tanınan işkollarında çalışan kişiler
tarafından ebaşvuru sistemi üzerinden yapılan başvurular kapsamında, gerekli sorgulamalar yapılarak
07.05.2021 Cuma günü itibariyle 9.5 milyona yakın başvuru neticelendirilmiş ve ilgili vatandaşlarımız için
muafiyet nedeni, güzergahı ve zamanı ile kısıtlı olacak şekilde çalışma izni görev belgesi düzenlenmiştir.

Öte yandan Nace kodu eşleşme hatası, muafiyet kapsamındaki bir işyerinde görev yapmasına rağmen
alt işvereninin muafiyet kapsamında olmaması nedeniyle çalışma izni görev belgesi alamayanlar ile erişim
hatası gibi geçici durumlar göz önünde bulundurulduğunda;

Sistem üzerinden görev belgesi alınamamasının üretim,  imalat,  tedarik  v e  lojistik zincirlerinde
herhangi bir aksamaya yol açmaması için örneği Ek’te yer alan ve işveren ile çalışanın beyanı/taahhüdüyle
manuel doldurularak imza altına alınan “çalışma izni görev belgesi formunun” geçerlilik süresi 12 Mayıs
2021 Çarşamba Günü saat 24.00’e kadar uzatılmıştır.

Yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27 nci ve 72 nci maddeleri
uyarınca İl/İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulları kararlarının ivedilikle alınması, uygulamada herhangi bir
aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyete neden olunmaması hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle arz ve rica ederim.
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Bilgi için: Oğulcan BÜYÜKAKÇALI
Avrupa Birliği Uzman Yardımcısı
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Süleyman SOYLU
Bakan

Ek: Görev Belgesi Formu

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
81 İl Valiliğine
Merkez Birimlerine
Bağlı Kuruluşlara
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonu Başkanlığına

Cumhurbaşkanlığına
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına
Adalet Bakanlığına
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına
Dışişleri Bakanlığına
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına
Ticaret Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
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